临2014-37 关于举行2013年度业绩说明会暨投资者网上集体接待日活动

的公告

2014年5月31日 证券时报B26

临2014-38 关于召开2014年第3次临时股东大会的提示性公告 2014年6月4日 证券时报B27

临2014-39 2014年第3次临时股东大会决议公告 2014年6月10日 证券时报B38

临2014-40 关于中国证监会受理公司非公开发行股票申请的公告 2014年7月4日 证券时报B2

临2014-41 2014年上半年业绩预告 2014年7月15日 证券时报B43

定2014-3 河南豫能控股股份有限公司2014年半年度报告（摘要） 2014年7月31日 证券时报B22

 河南豫能控股股份有限公司2014年半年度报告（全文） 2014年7月31日

临2014-42 董事会2014年第4次临时会议决议公告 2014年9月4日 证券时报B18

临2014-43 关于非公开发行股票有关事项的公告 2014年9月4日 证券时报B18

临2014-44 关于公司控股子公司上网电价调整的公告 2014年9月6日 证券时报B47

定2014-4 河南豫能控股股份有限公司2014年第三季度报告（正文） 2014年10月27日 证券时报B58

 河南豫能控股股份有限公司2014年第三季度报告（全文） 2014年10月27日

临2014-45 关于控股股东就本次非公开发行股票有关承诺事项的公告 2014年11月4日 证券时报B18

临2014-46 关于公司非公开发行股票方案获中国证监会发行审核委员会

审核通过的公告

2014年11月18日 证券时报B38

临2014-47 关于公司非公开发行股票申请获中国证监会核准批复的公告 2014年12月10日 证券时报B39

临2014-48 董事会2014年第6次临时会议决议公告 2014年12月13日 证券时报B23

临2014-49 关于签订募集资金三方监管协议的公告 2014年12月24日 证券时报B5

临2014-50 非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书摘要 2014年12月30日 证券时报B24

临2014-51 关于本次非公开发行股票过程中相关承诺及履行情况的公告 2014年12月30日 证券时报B24

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

河南豫能控股股份有限公司 2014 年年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 193,354,430 31.02% 231,929,046   231,929,046 425,283,476 49.72%

2、国有法人持股 193,346,930 31.02% 23,196,784   23,196,784 216,543,714 25.38%

3、其他内资持股 7,500  208,732,262   208,732,262 208,739,762 0.19%

其中：境内法人持股   207,072,262   207,072,262 207,072,262 24.21%

   境内自然人持股 7,500  1,660,000   1,660,000 1,667,500

二、无限售条件股份 429,992,500 68.98%   429,992,500 50.28%

1、人民币普通股 429,992,500 68.98%   429,992,500 50.28%

三、股份总数 623,346,930 100.00% 231,929,046   231,929,046 855,275,976 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年度，公司向特定对象非公开发行人民币普通股（A股）股票231,929,046股，每股面值人民币1.00

元，发行价格9.02元/股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014年度非公开发行股票相关事项，于2014年4月8日、2014年5月21日和2014年6月9日经公司董事会

2014年第2次临时会议、董事会2014年第3次临时会议和2014年第3次临时股东大会审议批准。

   2014年12月4日，中国证监会以《关于核准河南豫能控股股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可[2014]1311号）核准了本次非公开发行。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

经申请，本次发行新增股份于2014年12月30日日终登记到账，正式列入上市公司的股东名册，于2014

年12月31日在深证证券交易所上市流通。本次发行新增股份的性质为有限售条件股份。限售期为新增股份

上市之日起12个月。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

本次非公开发行股票后，总资产增加至1,214,142万元，归属于母公司净资产增加至332,299万元，基本

河南豫能控股股份有限公司 2014 年年度报告全文

[…]

定向增发或

高管持股
2015 年 12 月 31 日

合计 193,354,430 0 231,929,046 425,283,476 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

√ 适用 □ 不适用

河南豫能控股股份有限公司 2014 年年度报告全文

44

股票及其衍生证券名称 发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市

交易数量

交易终

止日期

普通股股票类

人民币普通股（A 股） 2014 年 12 月 16 日 9.02 元/股 231,929,046 2014 年 12 月 31 日 231,929,046

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

权证类

前三年历次证券发行情况的说明

2014年度非公开发行股票

（1）发行方式：向特定对象非公开发行。本次发行的承销方式为代销。

（2）股票的类型和面值：本次非公开发行股票为人民币普通股（A股），每股面值人民币1.00元。

（3）发行数量：231,929,046股。

（4）发行价格：9.02元/股。

本次非公开发行的定价基准日为公司董事会2014年第2次临时会议决议公告日，即2014年4月9日。发

行价格为不低于定价基准日前二十个交易日股票交易均价的90%（定价基准日前20个交易日股票交易均价

＝定价基准日前20个交易日股票交易总额/定价基准日前20个交易日股票交易总量），即6.34元/股。

本次发行的发行价格最终确定为9.02元/股，相当于发行底价的142.27%，相当于本次非公开发行询价

截止日（2014年12月16日）前20个交易日公司股票交易均价9.58元/股的94.11%。

（5）发行募集资金总额为2,091,999,994.92元，扣除保荐承销费、律师费、股份登记费、审计费、验

资费等发行费用合计42,904,729.05元后，募集资金净额为2,049,095,265.87元。

（6）发行股票的锁定期

本次发行对象认购的股票自发行结束之日（即本次发行股票上市首日）起12个月内不得转让。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

本次发行后控股股东及实际控制人投资集团对公司的控制权不会发生变化。本次非公开发行前，投资

集团持有公司51,951.14万股，持股比例为83.34%。本次发行完成后，投资集团持有公司股份数量不变，

持股比例下降至60.74%，仍处于绝对控股地位，本次发行未使公司控制权发生变化。

（1）股权结构变化

 单位：股

项目
本次发行前 本次变动 本次发行后

股份数量 比例 股份数量 股份数量 比例

无限售条件流通股 429,992,500 68.98% - 429,992,500 50.28%

有限售条件流通股 193,354,430 31.02% 231,929,046 425,283,476 49.72%

总计 623,346,930 100% 231,929,046 855,275,976 100%

河南豫能控股股份有限公司 2014 年年度报告全文

45

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次非公开发行股票的发行结果，

对《河南豫能控股股份有限公司章程》相关条款进行修订。

（2）资产结构

本次非公开发行完成后，公司总资产、总负债规模增加，由于并购项目处于项目建设期，电力项目的

资本金率为20%，因此，合并报表资产负债率略有上升。合并两个募投项目后，非流动资产与长期资产的

比例变化不大；由于长期项目贷款逐步增加，短期有息负债占总有息负债的比例下降，债务结构得到优化。

（3）业务结构

本次发行所募集的资金将主要用于收购新乡中益、鹤壁鹤淇并对其增资用于补充新乡中益火电项目、

鹤壁鹤淇火电项目建设资本金。上述募投项目建成投产后，公司仍为以火力发电为主营业务的电力企业，

控股装机容量将由190万千瓦显著提高至430万千瓦以上，有利于公司主营业务的发展，行业地位、业务规

模都得到进一步的提升，核心竞争力进一步增强。本次发行完成后，公司的主营业务不发生变化，不影响

公司的业务结构。

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 17,045

年度报告披露日前第

5 个交易日末普通股

股东总数

14,150